
 

 
 

 

 

TECHNISERV Cup 

10. ZÁVOD ČESKÉHO POHÁRU 

MLÁDEŽE A ŽEN NA SILNICI 2019 

                         

                                                         

 Pořadatel: SK Bagbike, 29. Dubna 23, 70030, Ostrava  
 

Termín: 10.8.2019 (sobota) 
   

  Místo konání:   Slatina u Bílovce, 49.790871, 17.979588 
 

Ředitel závodu: Jaromír Pytel, pytel.jaromir@volny.cz, tel.č. 603 947 671 
 

Velitel trati: Jiří Opálka, tel.č. 728 548 619 

 

Hlavní rozhodčí: Deleguje ČSC 
 

Přihlášky: do 5.8.2019 na https://data.ceskysvazcyklistiky.cz, kopie pytel.jaromir@volny.cz 
 

Kancelář závodu:  

10.8.2019 – Kulturní dům Slatina 2, Slatina u Bílovce, 49.790871, 17.979588 ,  
od 6:45 do 18:00 hod., výdej startovních čísel a čipů ukončen 1,5 hod před startem 

příslušné kategorie 
 

Porada: 10.8.2019 v 8:00 hod. v kanceláři závodu. 

 

Startovné: Žáci, Žákyně, Kadeti, Kadetky a Juniorky – 100 Kč 

Junioři a Ženy - 200 Kč 

V případě pozdního přihlášení bude ke startovnému připočteno 200 Kč 

 
Podmínka startu: Platná licence národní cyklistické federace pro rok 2019. 

 
Startují: 

Čas startu Kategorie Počet okruhů Počet kilometrů 

9:00 Kadeti 8 52 

9:05 Žáci mladší 2 13 

10:15 Žáci starší 5 32,5 

11:00 Kadetky 5 32,5 

11:05 Žákyně 2 13 

mailto:pytel.jaromir@volny.cz
https://data.ceskysvazcyklistiky.cz/


12:30 Junioři 13 84,5 

12:35 Ženy 10 65 

12:35 Juniorky 9 58,5 

 
                 STARTOVNÍ ČASY JSOU ORIENTAČNÍ, MOHOU SE O 15 – 20min LIŠIT 

Trať závodu: start Slatina – Výškovice – Nový Svět – cíl Slatina. Délka okruhu 6.5 km. Jedná se o zvlněný 
okruh s převýšením 105m, cíl v kopci. 

                                     

Předpis: Závod se koná dle platných pravidel cyklistiky a sportovně technických směrnic ČSC,  

 ustanovení rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2019 a ustanovení tohoto rozpisu závodu. 
Všichni účastníci závodu startují na vlastní nebezpečí a náklady, a jsou povinni 
uposlechnout pokynů pořadatelů, policie a rozhodčích. 

Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje 

právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodů nepředvídatelných 
okolností. 

 

  Vyhlášení výsledků:  Vítěz v každé kategorii obdrží ceny dle rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2019. 

                                      Vyhlášení vítězů všech kategorií proběhne v prostoru startu a cíle. 

 
Zdravotní zajištění: Fakultní nemocnice Ostrava 

 

Lékař závodu: MUDr. Tomáš Schichel 

Dopingová kontrola: Dopingová kontrola bude prováděna dle pravidel UCI a antidopingového výboru ČR.  

 
Další ustanovení: Závodník se ztrátou 15 min. nebo jednoho kola na čelo závodu bude ze závodu  

                                       odvolán a neklasifikován.    

 

Mechanická vozidla: Pořadí mechanických vozidel bude určeno na poradě a konvojová čísla se budou vydá- 
vat po předložení platné licence ČSC pro rok 2019. 

 
Výdej vysílaček: Na poradě po předložení platné licence národní cyklistické federace pro rok 2019. 

 
Vysílací kanál: Radiotour  bude  vysílat  na  frekvenci  UHF   CH1 448,490   MHz,   CH2 448,570   MHz, 

CH3 448,610 MHz. 
 

Pevný bufet: V mírném stoupání za obcí Slatina cca 200 m za cílem, označen „začátek bufetu“ a „konec 

                                         bufetu“. 
 

Zelená zóna: 500 m za koncem bufetu. 

 

Podpisové archy: Všichni závodníci jsou povinni se podepsat do podpisových archů, které budou vystaveny 
před startem v prostorách startu. 

 
 
Rozpis závodu – ver4 schválen STK ČSC dne 1.8.2019 z pověření Jakuba Edra – K.Machačný 

 
 
 
 

 
 


